0911 ANC 406
AS-Interface-Abgriff für
AS-Interface-Leitungen
AS-Interface connector for
AS-Interface cables
0911 ANC 408
AS-Interface-Leitungsverbin-
der, verwendbar als Abgriff-
Verteiler oder Stecker, wieder-
verwendbare Eindringtechnik
nach IEC 60352-6. AS-Interface-
Abgriff 0911 ANC 406 ist im
Lieferumfang enthalten.
AS-Interface cable connector,
used for distribution of con-
nections or as connector:
reusable access technology to
IEC 60352-6. AS-Interface con-
nector 0911 ANC 406 is includ-
ed with the delivered product.
0911 ANC 406
Bestellbezeichnung
Designation
0911 ANC 413 0911 ANC 415
0911 ANC 408
Ein Einsatz der Produkte in aggressiven Medien
ist im Einzelfall zu überprüfen.
The application of these products in harsh environ-
ments should always be checked before use.
06/2007
Technische Daten
Schutzart IP 67
Griffkörper PA
Kontaktträger PA
Nennstrom bei 40°C 4 A
Technical data
Degree of protection IP 67
Molded body PA
Insert PA
Nominal current
at 40°C  4 A
Technische Daten
Griffkörper PA
Technical data
Molded body PA
0911 ANC 415
AS-Interface-Abgriff für
AS-Interface-Leitungen
– besonders für den Einsatz in
Nahrungsmittelmaschinen
geeignet –
AS-Interface connector for
AS-Interface cables
– especially designed for food
and beverage equipment –
0911 ANC 413
AS-Interface Leitungsverbin-
der, verwendbar als Abgriff-
Verteiler oder Stecker, wieder-
verwendbare Eindringtechnik
nach IEC 68 und DIN 41611,
Sechskantmutter aus Edelstahl,
4-polig. AS-Interface Abgriff
0911 ANC 415 ist im Liefer-
umfang enthalten.
AS-Interface cable connector,
used for distribution of con-
nections or as connector:
reusable access technology to
IEC 68 and DIN 41611, hexa-
gon screw in stainless steel,
4 poles. AS-Interface connector
0911 ANC 415 is included with
the delivered product.
Technische Daten
Schutzart IP 67/IP 69K
Griffkörper PBT
Kontaktträger PBT
Nennstrom bei 40°C 4 A
Technical data
Degree of protection IP 67/IP 69K
Molded body PBT
Insert PBT
Nominal current
at 40°C  4 A
Technische Daten
Griffkörper PBT
Technical data
Molded body PBT